
 

 

 

                                                          
  
FONDUL SOCIAL EUROPEAN 
Programul Educație și Ocupare 2021-2027 
Prioritate: P4. Antreprenoriat și economie socială 
Obiectiv specific: ESO4.1_Îmbunătățirea accesului la piața muncii și măsuri de activare pentru toate persoanele aflate 
în căutarea unui loc de muncă, în special pentru tineri, îndeosebi prin implementarea Garanței pentru tineret, pentru 
șomerii de lungă durată și grupurile defavorizate de pe piața muncii și pentru persoanele inactive, precum și prin 
promovarea desfășurării de activități independente și a economiei sociale 
Operațiune: Sprijin pentru dezvoltarea antreprenoriatului în rândul persoanelor aparținând grupului țintă 
Contract de finanțare nr. PEO/103/PEO_P4/OP4/ESO4.1/PEO_A52/310444 
Titlul proiectului: „ECONOMIA SOCIALĂ - UN NOU MODEL DE BUSINESS” 
 
 

REZULTATELE EVALUARII TEHNICO-FINANCIARE A PLANURILOR DE AFACERI DEPUSE IN CADRUL CONCURSULUI DE 
PLANURI DE AFACERI, PROIECTUL „ECONOMIA SOCIALĂ - UN NOU MODEL DE BUSINESS” - ID: 310444 

 
 

NR.CRT NUMAR PLAN DE 
AFACERE/ 

DATA SI ORA 
INREGISTRARII 

DENUMIREA PLANULUI DE 
AFACERI 

JUDETUL IN 
CARE SE VA 
IMPLEMENTA 

PUNTAJUL OBTINUT LOCUL  
CRONOLOGIC 

AL 
PUNCTAJULUI 

OBTINUT 

ADMIS/ 
ADMIS LISTA DE REZERVE/ 

DESCALIFICAT/ 
RESPINS 

1.   
177/ 

05.05.2025, 
15:15 

 
 
 
 
 

INFIINTARE PENSIUNE 
TURISTICA SOCIALA 
CASA DUCULESCU 

 
 
 
 

VÂLCEA 
 
 
 
 
 

87 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
ADMIS 

2.  176/ 
05.05.2025, 

15:00 FUM SI GUST DOLJ 84 

 
2 

 
ADMIS 

3.  164/ 
25.04.2025, 

13:00 
ALL PEOPLE ACCES 

GYM GORJ 82 

 
3 

 
ADMIS 

4.  183/ 
06.05.2025, 

16:10 
S.C. SMART VIDEO 

S.R.L. 
BISTRITA-
NASAUD 81 

 
4 

 
ADMIS 

5.  178/ 
06.05.2025, 

11:25 ASOCIATIA G.R.A.I ARAD 79 

 
5 

 
ADMIS 

6.  171/ 
05.05.2025, 

13:00 UNGMA PREST SRL GORJ 78 

 
6 

 
ADMIS 

7.  158/ 
14.04.2025, 

12:15 SOV-ART SOCIAL GORJ 77 

 
7 

 
ADMIS 

8.  187/ 
06.05.2025, 

16:40 
INFIINTARE SC SOCIAL 

ADMIN SRL GORJ 77 

 
8 

 
ADMIS 

9.  189/ 
06.05.2025, 

17:00 
DOTARE SC AGVOLO 

CADRON SRL SIBIU 77 

 
9 

 
ADMIS 

10.  

172/ 
05.05.2025, 

13:45 
 

DIGITAL 360 – 
COMPETENTE, 

DIGITALIZARE SI 
OPORTUNITATI 

PENTRU OAMENI SI 
ORGANIZATII 

GORJ 
 
 
 

76 
 
 
 

 
 

10 

 
ADMIS 

11.  180/ 
06.05.2025, 

12:45 BETTER LIFE MEDIA GORJ 75 

 
11 

 
ADMIS 

12.   
 
 

175/05.05.202
5,14:40 

 
 

CATERING 
EDUCATIONAL PENTRU 

SANATATE SI 
DEZVOLTARE BRASOV 

75 
 
 
 

 
 

12 

 
ADMIS 

13.  186/ PAKY PARK LOC DE GORJ 75   



 

 

06.05.2025, 
16:30 

JOACA PENTRU COPII 13 ADMIS 

14.  188/ 
06.05.2025, 

16:55 
CLEAN & FRESH 

SERVICES GORJ 75 

 
14 

 
ADMIS 

15.  

179/ 
06.05.2025, 

11:26 

ATELIER PENTRU 
PRODUCTIE SI 

RECONDITIONARE 
MOBILIER SI ALTE 

OBIECTE DE 
TAMPLARIE ARAD 74 

 
 

15 

 
ADMIS 

16.  
174/ 

05.05.2025, 
14:15 

 
 

ÎNFIINȚARE CENTRU 
MULTIFUNCȚIONAL DE 

ACTIVITĂȚI 
NONFORMALE ÎN 

MUNICIPIUL TÂRGU 
JIU GORJ 74 

 
 

16 

 
ADMIS 

17.  182/ 
06.05.2025, 

13:05 FERMA LUI NOVAC GORJ 73 

 
17 

 
ADMIS 

18.  
185/ 

06.05.2025, 
16:20 

ACHIZITIONAREA CU 
ECHIPAMENTE A 

SOCIETATII SC FUN 
ATV SRL BISTRITA 73 

 
 

18 

 
ADMIS 

19.  
184/ 

06.05.2025, 
16:15 

DOTARE CU 
ECHIPAMENTE A 

SOCIETATII S.C.G- 
METAL S.R.L. BISTRITA 72 

 
19 

 
ADMIS 

 


